sustenta y concluye que resulta procedente aplicar el procedimiento de Baja por la
causal de RAEE a cinco (05) bienes muebles patrimoniales ubicados en la Institución
Educativa Inicial N° 0099 Karol Wojtyla y descritos en su Anexo I, registrados
patrimonial y contablemente con un Valor Neto Total de S/. 1,050.46 (Mil cincuenta con
46/100 Soles);

De conformidad a lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto
Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento, aprobado por
Decreto Supremo N° 217-2019-EF, el Decreto Legislativo N° 1278, Ley de Gestión

[...]

patrimoniales de la Institución Educativa Inicial N°0099 Karol Wojtyla de jurisdicción de
la UGEL N° 05-SJL/EA, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y
Electrónicos – RAEE, que se encuentran registrados patrimonial y contablemente por
un Valor Neto Total de S/. 1,050.46 (Mil cincuenta con 46/100 Soles), los cuales se
encuentran descritos en el Anexo I que forma parte integrante de la presente
Resolución.

Artículo 2.- Disponer, que el Área de Administración remita copia de la
presente Resolución al Equipo de Participación y Comunicación, para la publicación de